2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2019

                         № 734
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации
города Слободского от 04.03.2019 № 447

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную подпрограмму «Информационно-библиотечное обслуживание населения в муниципальном образовании «город Слободской» на 2019 - 2021 годы (далее муниципальная подпрограмма), утвержденную постановлением администрации города Слободского от 04.03.2019 № 447, а именно, пункт № 2 муниципальной подпрограммы изложить в новой редакции:
«Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города  по профилактике правонарушений и социальным вопросам  Кротову А.В.
Глава города Слободского                         И.В. Желвакова